ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление имущества, находящегося

в муниципальной собственности,

за исключением земельных участков,

в аренду (безвозмездное пользование)»

Главе Хвищанского сельского поселения
от_________________________

проживающего______________

паспорт№ __________________

выдан______________________

телефон_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить (продлить) аренду нежилого помещения, расположенного

по адресу:___________________________________ общей площадью___________ кв. м

для размещения_____________________________________________________________________________

Сроком__________________ -__________________________________________________________________

Приложение:

Дата подачи заявления Подпись

В соответствии с требованиями Федерального законодательства от 27.07.2008г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

Я__________________________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных:

1. Фамилия, имя, отчество

2. номер основного документа, удостоверяющего личность.

3. сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе

4. адрес регистрации

5. адрес проживания

6. номер телефона

срок прекращения обработки персональных данных - 5 лет со дня подачи заявления.